
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 10 
ст.СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ. 

 
  

                                                 П Р И К А З  
 

«11»01. 2021года                                        №41 
 

                                           

               О создании Совета по питанию в МАДОУ – детском саду № 10 
 

 В целях организации полноценного питания детей в Муниципальном автономном 
дошкольном образовательном учреждении  детском саду № 10, п р и к а з ы в а ю:1. 
Создать Совет по питанию в следующем составе: 

1. Заведующая МАДОУ – д/с 10 Ефремова Наталья Анатольевна. 
2. Представитель родительского комитета Тябутова Кристина Андреевна 
3. Заместитель заведующего по АХР – Гевондова Соник Ивановна 
4. Воспитатель – Носивская Марина Ивановна 
5. Главный бухгалтер Суербаева Ольга Владимировна. 

1. Вменить в обязанности: 
Согласование перспективного меню, 

 Контроль за закладкой продуктов и выходом блюд, 
 Контроль за выполнением натуральных норм питания, 
 Контроль за объёмом порций при раздаче на группах, 
 Проверка продуктов, хранящихся на складе. 

3.Создать комиссию по Бракеражу готовой продукции. В следующем составе. 

      1.Заведующая детским садом Ефремова Н.А. 

      2. Медицинская сестра по диетическому питанию – Тябутова Кристина Андреевна 

      3. Заместитель заведующего по АХР – Гевондова Соник Ивановна 
 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующая МАДОУ – д/с № 10                                  Н.А Ефремова . 

С приказом  ознакомлены: 

Тябутова К.А. Гевондова С.И. Носивская М.И. Суербаева О.В. 



 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 10
	ст.СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ.
	П Р И К А З
	О создании Совета по питанию в МАДОУ – детском саду № 10



		2021-02-08T15:54:18+0300
	Ефремова Наталья Анатольевна




